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Beskrivning

Författare: Wolfgang Weirauch.

Läkaren Ita Wegman (1876?1943) var en utomordentligt energisk person som lämnade
väsentliga bidrag till utvecklingen av såväl den antroposofiska medicinen som den
läkepedagogiska rörelsen i Europa. Hon var Rudolf Steiners närmaste medarbetare under hans
sista levnadsår, men blev från ungefär 1923 föremål för intensiv opposition, systematisk
utfrysning och missförstånd. Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf, berättar i denna bok
om hennes intressanta liv, om hennes samarbete med Steiner och om de konflikter som utbröt
efter hans död, vilka ledde till att Wegman och en rad andra 1935 uteslöts ur Antroposofiska
Sällskapet. Utgåvan innehåller ett personligt brev som Steiner skrivit till Ita Wegman, greve
Polzer-Hoditz försvarstal för henne 1935, minnen av en mångårig medarbetare till henne samt
en kronologi över hennes liv. Ett initierat avsnitt om det ödesmättade Julmötet 1923 avslutar
boken.
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Annan Information

Ita Wegman, född 22 februari 1876 i Karawang, Java, död 4 mars 1943 i Arlesheim i . var en
holländsk läkare och medgrundare av den antroposofiska medicinen . Samtal med Emanuel
Zeylmans, Ita Wegmans biograf, Nova Förlag 2016.
. Grekisk-svensk ordlista · Kalla fakta om is · Ita Wegman och antroposofin : samtal med
Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf · 632 Gimo Terrängkartan : 1:.
. Domaren · Ita Wegman och antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans
biograf · Freds bok · Arbetsmarknad och tillväxt. Tio års forskning med.
Genom att anknyta till filosofihistorien ger Gérard Lartaud en orientering i Rudolf Steiners
förhållande till kunskapsbegreppet samt till den uppkomna.
Samtal: Hur kom du till antroposofin? 12–15. Krönikor: Johanni. Årsmöte, Goetheanum.
Upprop om . Ita Wegman och antroposofin. Kunskap utan .. ita WeGmans bioGraf författare .
anslaget i Emanuel Zeylmans berättelse på bara 126.
Undantaget gäller antroposofins bearbetning ... Weirauch W (2016) Ita Wegman och
antroposofin. Samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf.
Ita Wegman och antroposofin. .. 6 Rudolf Steiner: Antroposofiska ledsatser: Andra Mikaelsbe-
.. Samtal med emanuel Zeylmans, ita Wegmans biograf.
Ita Wegman och antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf . Mer
samtal med naturandar : gamla och nya väsen, läsarfrågor.
23 maj 2016 . Genre/form: Biografi .. Genre/form: Biografiska berättelser .. Ita Wegman och
antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans.
Ita Wegman och antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf. av
Wolfgang . Wegmans biograf berättar här om hennes mångsidiga och
Ita Wegman och antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf .
Läkaren Ita Wegman (1876?1943) var en utomordentligt en . Häftad.
antroposofi archives yoga för alla i skåne lund malmö genarp veberöd eslöv dalb. . ita
wegman och antroposofin samtal med emanuel zeylmans wegmans .
Pris: 106 kr. häftad, 2016. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Ita Wegman och
antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans biograf av.
25 apr 2016 . Ita Wegman och antroposofin : samtal med Emanuel Zeylmans, Ita Wegmans .
Ita Wegmans biograf berättar här om hennes mångsidiga och.
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